REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINI
KiESHILLI BASHKIAK
Nr. 2292 .Prot. Rrogozhiné, mé 05.06.2026

NJOFTIM

N& mbéshtetje t& pikés 4, nenit 53 t& Ligjit Nr.139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen
vendore” i ndryshuar, Rregullores “Pér organizimin dhe funksionimin e Késhillit Bashkiak
Rrogozhing”, njoftoj thirrjen e mbledhjes jashté radhe t& Késhillit Bashkiak e cila do t&

zhvillohet né sallén e mbledhjeve té Késhillit, ditén Marté daté 09.06.2026 ora 14:00°°, me
rendin e dités si mé& poshté :

1- Miratim i rendit t& dités.

2- Miratim i procesverbalit Nr.6, té mbledhjes s& Késhillit Bashkiak daté& 28.05.2026.

3- Miratim i projekt - vendimit, “Pér dhénien e ndihmés ekonomike pér familjet né nevojé
pér muajin Prill 2026 nga fondi i Bllok - Ndihmés 6%”.

4- Miratim i projekt - vendimit, “Pér miratimin e tavaneve pérgatitore t& shpenzimeve pér
programin buxhetor afatmesém té bashkisé Rrogozhiné pér vitet 2027-2029.

5- Miratim i projekt- vendimit, “Pér pérdorimin e fondit té emergjencave civile”.

6- Miratim i projekt - vendimit, “Pér miratimin ¢ Plan Masash ‘Pér parandalimin dhe
menaxhimin e zjarreve masat q& duhet t& merren pér mbrojtjen e pyjeve dhe kullotave
bashkiake nga zjarret” .

7- Miratim i projek t- vendimit, “Pér miratimin e programit t& transparencés s€ Bashkisé
Rrogozhing”.

8- Shqyrtim i ké&rkesé€s pér informacion dhe ndérhyrje institucionale té anétarit t& késhillit
bashkiak z. Mitat Daja.

9- Té ndryshme.

Mbledhjet e Komisioneve té KB, si mé& poshté :

- Njoftoj té¢ mblidhet ditén e Héné daté 08.05.2026 ora 13 : 00°°, Komisioni i Financés, Taksave
dhe Revizionimit, me kété pérbérje : Alime Hoxha - Kryetare, Merilin Saragi - Z&évendéskryetare,
Enver Memolla -Anétar, Gézime Met-hasani - Anétare, Indrit Dedej - Ané&tar.

- Njoftoj té mblidhet ditén e Hén€ daté 08.05.2026 ora 13 : 30°°, Komisioni Juridike, Rend,
Konflikte, me kété pérbérje : Enver Memolla - Kryetar, Indrit Dedej - Zv. Kryetar, Mitat Daja -
Anétar , Renato Kalemi - Anétar, Merilin Saragi-Anétare.

(vijon)
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Shénim :

- Pikat 4, 5, 6 dhe 8 shqyrtohet i njgjti material i vén& né dispozicion né mbledhjet
paraardhése t& KB.

- Cilido komision tjetér q& e konsideron té arsyeshme pér t’u mbledhur dhe pér t& shqyrtuar njé
apo disa pika t& rendit t& dités &shté i lutur t& kordinojé me Sekretarin e Késhillit Bashkiak.

Duke ju falenderuar pér bashké&punimin,
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